

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ บ้านหนองข่า หมู่ที่ ๑๐ ตำบลท่าตูม อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๒,๔๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ ระยะทาง ๐.๓๑๔ กิโลเมตร วางท่อคอนกรีตผ่าซีกขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๒๘๙ ท่อน วางท่อคอนกรีตขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๓๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๒๕ ท่อน (รายละเอียดตามแบบอบต.ท่าตูมกำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑
เป็นเงิน ๑๐๑,๖๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 ๑. แบบ ปร.๔
 ๒. แบบ ปร.๕
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายพชรพล สุ่มมัตย์
 ๒. ว่าที่ ร.ต.พิสุทธิ ขอดี
 ๓. นายพรชัย จันท์บวร

ราคากลาง
สรุปบัญชีแสดงปริมาณราคาก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม

ประเภทงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ
เส้นทางสาย จากบ้านนายทับทิม - บ้านนายสา บ้านหนองข่า หมู่ 10 ต.ท่าตูม อ.เมือง จ.มหาสารคาม
ระยะทาง 0.314 กิโลเมตร ท่อคอนกรีตผ่าซีกเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม.
เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม ท่อคอนกรีตกลมเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 ม.
ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22-ม.ค.-18

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACYOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างรางระบายน้ำ	77,752.55	1.3074	101,653.69	Factor F
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					- เงินประกันผลงานหัก
					- พื้นที่ ปกติ
					- VAT 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			101,653.69	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			101,600.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายพรพล สุ่มมัตย์)

นักวิชาการศึกษา

(ลงชื่อ) ว่าที่ร.ต.กรรมการ

(พิสุทธิ์ ขอดดี)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายพรชัย จันท์บรร)

ผู้ช่วยช่างโยธา

ราคากลาง

บัญชีแสดงปริมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ

เส้นทาง

ระยะทาง

ประเภทของรางวัลน้ำ

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ก่อสร้างรางวัลน้ำ

จากบ้านนายทับทิม - บ้านนายสา

0.314 ม.

ท่อคอนกรีตผ่าซีกและท่อคอนกรีต

22 มกราคม พ.ศ. 2561

บ้านหนองซำ หมู่ 10 ต.ท่าตูม อ.เมือง จ.มหาสารคาม

ท่อคอนกรีตผ่าซีกเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม.

ท่อคอนกรีตกลมเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 ม.

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินซุด	54.95	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	5,440.05	5,440.05	
2	ทรายรองพื้น	7.85	ลบ.ม.	330.00	2,590.50	99.00	777.15	3,367.65	
3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	7.85	ลบ.ม.	0.00	0.00	398.00	3,124.30	3,124.30	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	2,041.00	กก.	2.15	4,388.15	0.00	0.00	4,388.15	
	- ทราย	4.87	ลบ.ม.	330.00	1,606.11	0.00	0.00	1,606.11	
	- หิน	8.09	ลบ.ม.	690.00	5,579.00	0.00	0.00	5,579.00	
4	ท่อคอนกรีตผ่าซีก Ø 0.40x 1.00 ม.	289.00	ท่อน	130.00	37,570.00	37.00	10,693.00	48,263.00	
5	ท่อคอนกรีตกลมปากรีนราง Ø 0.30x 1.00 ม.	25.00	ท่อน	169.16	4,229.00	37.86	946.50	5,175.50	
6	ปูนยาแนวรอยต่อ	9.8596	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	690.17	690.17	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	39.60273	กก.	1.90	75.25	0.00	0.00	75.25	
	- ทราย	0.131461	ลบ.ม.	330.00	43.38	0.00	0.00	43.38	
	รวม							77,752.55	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายพรพล สุ่มมัตย์)

นักวิชาการศึกษา

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายพรชัย จันท์บวร)

ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ) ว่าที่ร.ต.....กรรมการ

(พิสุทธิ ขสดี)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน